
時     間

14:00-14:30

14:30-14:35

14:35-16:05

16:05-16:10

16:10-16:30

16:30~

Q&A

賦歸

報名連結：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSckPphY5LsAS1jZgymDQLcM9R_M6AOigYGqql

LYL4Pyd-iiEw/viewform

聯絡人：資訊地價科廖婉琳

電話：（06）6322231-6847

E-mail：atlantis650@mail.tainan.gov.tw

五、講習時間與課程：

課     程

報     到

長官致詞及政策宣導

預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態

休息

臺南市政府地政局

「預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態」教育訓練

第5梯次

一、時間：111年5月11日（星期三）下午14時30分至16時30分

二、地點：臺南市民治市政中心南瀛大樓2樓簡報室

（地址：臺南市新營區民治路36號）

三、講座：地政局資訊地價科廖科員婉琳

四、主題：預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態


