臺南市政府地政局

「預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態」教育訓練 第5梯次

一、時間:111年5月11日(星期三)下午14時30分至16時30分

二、地點:臺南市民治市政中心南瀛大樓2樓簡報室

(地址:臺南市新營區民治路36號)

三、講座:地政局資訊地價科廖科員婉琳

四、主題:預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態

五、講習時間與課程:

時 間	課程
14:00-14:30	報到
14:30-14:35	長官致詞及政策宣導
14:35-16:05	預售屋成交資訊申報系統操作實務及常見錯誤樣態
16:05-16:10	休息
16:10-16:30	Q&A
16:30~	賦歸

報名連結:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSckPphY5LsAS1jZgymDQLcM9R_M6A0igYGqq1

LYL4Pyd-iiEw/viewform

聯絡人:資訊地價科廖婉琳 電話:(06)6322231-6847

E-mail: atlantis650@mail.tainan.gov.tw